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- 2011 HAULOTTE
HAlePX

Referencia: GP-00009

66.666 €

Descripcion

Esta plataforma articulada diésel Haulotte ofrece una altura de trabajo de 16 metros. Fabricada
en 2011.

Aviso de estado: Esta maquina tiene los 2 capots para cambiar y los amortiguadores.
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Ficha técnica

Modelo
N° de serie
Horémetro
Ubicacion
Afo de fabricacion
Tipo motor
Marca
Pais
Longitud
Anchura
Altura
Peso
Carga Maxima
Pendiente superable
Altura de trabajo (m)
Dimensiones Cesta

Combustible

HAI6PX
AD123790
3436 horas
BARCELONA
201
Diésel
HAULOTTE
ESPANA
5250 mm
2300 mm
2600 mm
6950 kg
230 kg
50
15,45 m
1,73x 0,8 m

Diésel

Haulotte ¥




